Parrocchia SantAntonio di Padova — Alberobello
OPERA DON GUANELLA
CALENDARIO LITURGICO

302 Settimana Tempo Ordinario / Ciclo C

+DOMENICA 27 OTTOBRE ore

30 del Tempo Ordinario ore
ore
ore
ore
ore

Lunedi 28 Ottobre ore

Santi Simone e Giuda apostoli ore

Martedi 29 Ottobre ore

ore

Mercoledi 30 Ottobre ore

ore

Giovedi 31 Ottobre ore

ore

Venerdi 01 novembre ore
TUTTI I SANTI ore
ore

ore

ore

ore

Sabato 02 novembre ore
Comm. di tutti i fedeli defunti ore
ore
ore

+DOMENICA 03 NOVEMBRE  ore

31° del Tempo Ordinario ore
ore
ore
ore
ore
AVVISI:

8.00
9.00
10.00
11.00
18.00
19.00

8.30
18.00

8.30
18.00

8.30
18.00

8.30
18.00

8.00
9.00
10.00
11.00
18.00
19.30

8.30
15.00
18.00
19.00

8.00
9.00
10.00
11.00
18.00
19.00

+Mauro CARDONE a Santa Lucia
Pro Populo

+Maria MANSUETO

+Barbara, Piero, Vito e Maria PALASCIANO

a Santa Lucia

Per le anime del purgatorio aS. Lucia
+Donata LIPPOLIS
+Def. Fam. Romanazzi aS. Lucia

+Palma IGNAZI (1° Anniv.)

aS. Lucia

+Domenica LAERA (1° Anniv.)

Per le vocazioni sacerdotali e religiose a S. Lucia
+Lorenza (40° Anniv.)
Giuseppe e Cosima BERTINI

Pro Populo

+Sante, Grazia, Marta e Cosimo PANARO a Santa Lucia
+Def. Fam. LILLO - Pezzolla - Agrusti

+Def. Fam. IVONE

+Def. Fam. SALAMIDA - GIROLAMO

+Francesco ROMANO e Rosetta CARICOLA  a Santa Lucia

+Def. Fam. MICCOLIS - Pugliese a Santa Lucia
+PER TUTTI I FEDELI DEFUNTI al Cimitero
+Per tutti i fedeli defunti della parrocchia

+Per tutti i fedeli defunti della parrocchia a Santa Lucia
Pro POlelO a Santa Lucia

+Antonio QUIETE e Rosa CECERE

+Def. Fam. MARTELLI

+Mario SPANO (Trigesimo)

+Def. Fam. Barnaba - Neglia a Santa Lucia

Domenica ricordiamo San Luigi Guanella a tutte le celebrazioni chiudendo la settimana a lui dedicata.
Lunedi la celebrazione serale passa alle 18 essendo tornata l’ora solare.

Giovedi Adorazione Eucaristica: il mattino al Ss. Sacramento con possibilita di confessarsi dalle ore 09
alle ore 11. La sera dopo la messa ci ritroviamo in cappella alla presenza del Santissimo

Venerdi 01 novembre Festa di Tutti i Santi, sante messe come la domenica. Chiediamo per noi la santita.
Sabato commemoriamo tutti i fedeli defunti: oltre le normali messe, c’¢ la celebrazione al Camposanto
per ricordare tutti i defunti della citta alle ore 15; ed una messa in piu la sera al Ss. Sacramento.

Sia venerdi che sabato sono giorni in cui, come sempre, possiamo ricevere |'Indulgenza.

Domenica e la prima del mese di novembre, vi ricordo i viveri per i poveri.

Potete portarli anche in settimana.

La lampada del Ss.mo questa settimana arde in suffragio di Eufemia Tinelli.



