## Parrocchia Sant'Antonio di Padova – Alberobello OPERA DON GUANELLA CALENDARIO LITURGICO

30<sup>a</sup> Settimana Tempo Ordinario / Ciclo C

OMENICA OF OTTODDE



+DOMENICA 27 OTTOBRE	ore 8.00		
30ª del Tempo Ordinario	ore 9.00	+Mauro CARDONE	a Santa Lucia
·	ore 10.00	Pro Populo	
	ore 11.00	+Maria MANSUETO	
	ore 18.00	+Barbara, Piero, Vito e Maria PALASCIANO	
	ore 19.00		a Santa Lucia
Lunedì 28 Ottobre	ore 8.30	Per le anime del purgatorio	a S. Lucia
Santi Simone e Giuda apostoli	ore 18.00	+Donata LIPPOLIS	
Martedì 29 Ottobre	ore 8.30	+Def. Fam. Romanazzi	a S. Lucia
	ore 18.00	+Palma IGNAZI (1° Anniv.)	
Mercoledì 30 Ottobre	ore 8.30		a S. Lucia
	ore 18.00	+Domenica LAERA (1° Anniv.)	
Giovedì 31 Ottobre	ore 8.30	Per le vocazioni sacerdotali e religiose	a S. Lucia
	ore 18.00	+Lorenza (40° Anniv.)	
		Giuseppe e Cosima BERTINI	
Venerdì 01 novembre	ore 8.00	Pro Populo	
TUTTI I SANTI	ore 9.00	+Sante, Grazia, Marta e Cosimo PANARO	a Santa Lucia
	ore 10.00	+Def. Fam. LILLO - Pezzolla - Agrusti	
	ore 11.00	+Def. Fam. IVONE	
	ore 18.00	+Def. Fam. SALAMIDA - GIROLAMO	
	ore 19.30	+Francesco ROMANO e Rosetta CARICOLA	a Santa Lucia
Sabato 02 novembre	ore 8.30	+Def. Fam. MICCOLIS - Pugliese	a Santa Lucia
Comm. di tutti i fedeli defunti	ore 15.00	+PER TUTTI I FEDELI DEFUNTI	al Cimitero
	ore 18.00	+Per tutti i fedeli defunti della parrocchia	
	ore 19.00	+Per tutti i fedeli defunti della parrocchia	a Santa Lucia
+DOMENICA 03 NOVEMBRE	ore 8.00		
31ª del Tempo Ordinario	ore 9.00	Pro Populo	a Santa Lucia
	ore 10.00	+Antonio QUIETE e Rosa CECERE	
	ore 11.00	+Def. Fam. MARTELLI	
	ore 18.00	+Mario SPANO (Trigesimo)	
	ore 19.00	+Def. Fam. Barnaba - Neglia	a Santa Lucia

## **AVVISI:**

- > Domenica ricordiamo San Luigi Guanella a tutte le celebrazioni chiudendo la settimana a lui dedicata.
- > *Lunedì* la **celebrazione serale passa alle 18** essendo tornata l'ora solare.
- > *Giovedì* **Adorazione Eucaristica**: il mattino al Ss. Sacramento con possibilità di confessarsi dalle ore 09 alle ore 11. La sera dopo la messa ci ritroviamo in cappella alla presenza del Santissimo
- > Venerdì 01 novembre Festa di Tutti i Santi, sante messe come la domenica. Chiediamo per noi la santità.
- > Sabato commemoriamo tutti i fedeli defunti: oltre le normali messe, c'è la celebrazione al Camposanto per ricordare tutti i defunti della città alle ore 15; ed una messa in più la sera al Ss. Sacramento.

  Sia veneraì che sabato sono giorni in cui, come sempre, possiamo ricevere l'Indulgenza.
- > *Domenica* è la prima del mese di novembre, vi ricordo i **viveri per i poveri**. Potete portarli anche in settimana.
- > La lampada del Ss.mo questa settimana arde in suffragio di Eufemia Tinelli.